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NOMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORALES 
Correspondlente al mes de Febrero del 2026 

Capilulo: 0201 SubCapitulo: 06 OAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actlvldad : 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100 

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE TITULACION DE TERRENOS DEL EST ADO 

LUZ ESTEFANY VALDEZ BAUTISTA OF!CJAL DE ACCESO A LA INFORM TEMPORAi. 60,000.00 3,486.68 1,722.00 11824.00 1,492.37 

Subtotal 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824 .00 1,492.37 

DMSION REGIONAL CIBAO NORTE (CIBAO NOROESTE)-UTECT 

PABLO DE JESUS ESTEVEZ M ENCARGADO (A) TEMPORAi. 85,000.00 8,576.99 2,439.50 2,584.00 225.00 

INOCENCIO ENCARNACION PRADO M PERIODISTA TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

Subtobll 2 145,000,00 12,063.67 4 ,161.50 4,408.00 450.00 

DMSION REGIONAL VALDESIA (ENRIQUILLO-EL VALLE}-UTECT 

JUAN LUIS VAAGAS BELTRE M PERIODISTA TEMPORAi. 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

NEFTALI VASQUEZ RAMIREZ M ENCARGADO (A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,5B3.00 2,736.00 225.00 

Subtotal 2 150,000.00 13,239.80 4 ,305.00 4,560.00 450.00 

DMSION REGIONAL YUMA (HIGUAMO-OZAMA}-UTECT 

CAROLYNNE ESTHER SANTOS HENRIQUEZ PERIODISTA TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

NARCISO VALDEZ VALDEZ M PARALEGAL TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

ROBINSON ANTONIO SANCHEZ MORA M SUPERVISOR PROVINCIAL TEMPORAL 40,000.00 442.65 1,148.00 1,216.00 225.00 

JOSE DEL CAAMEN SANDOVAL TAVAAEZ M ENCARGADO DE DIVISION TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 

Subtotal 4 232,000.00 14,407.37 6,658,40 7,052.80 900.00 

DMS!ON REGIONAL CIBAO NORDESTE (CIBAO SUR)-UTECT 

EUEZER SANCHEZ BORBON M AGRIMENSOR TEMPORAi. 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 22S.OO 

JUAN ANTONIO VICENTE URENA M ANAUSTA LEGAL TEMPORAi. 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

CALIXTO MEJIA VASQUEZ M ANAUSTA LEGAL TEMPORAi. 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,e2~.oo 225.00 

Subtotal 3 210,000.00 16,256.03 6,027.00 6, 384.00 675.00 

DEPART AMENTO DE POLITICAS Y ESTRATEGIAS DE TITULACION TERRENOS DEL ESTADO-UTECT 

FRANCIA MONTERO DE OLEO ENCARGADO (A) TEMPORAi. 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 225.00 

ORLANDO ANTONIO ROSARIO DURAN M COORDINADOR (A) DE PROYECTO TEMPORAi. 85,000.00 8,576.99 2,439.50 2,584.00 225.00 

RUBEN MAYNORD CASTILLO M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

DANILDA DIAZ ALCANTARA ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 5,225.00 

Subtota l 4 375,000.00 42,540,85 10,762.50 11,400.00 5,900.00 

DEPARTAMENTO DE PLANFICACION Y DESARROLLO-UTECT 

CRISMERY RAMIREZ RAMIREZ ANALISTA DESARROLLO INSTTT1JCI TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

ORLANDO ALBERTO ASENCIO SANTOS M ANAUSTA DE PLANIFJCACION TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 22S.OO 

JONA Tl1AN ROSARIO DE LOS SANTOS M ANAUSTA DESARROLLO INSTTT1JCI TEMPORAi. 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

Subtotal 3 210,000.00 16, 256.03 6,027.00 6,384.00 675.00 

8,525.05 51,474.95 

8,525.05 51,474.95 

13,825.49 71,174.51 

7,257.68 52,742.32 

21,083,17 123,916.83 

7,257.68 52,742.32 

15,297.12 74,702.88 

22,554.80 127,445.20 

7,257.68 52,742.32 

3,432.12 38,567.88 

3,031.65 36,968.35 

15,297.12 74,702.88 

29,018.57 202,981.43 

12,353.87 67,646.13 

9,730.48 60,269.52 

7,257.68 52,742.32 

29,342.03 180,657.97 

27,070.12 102,929.88 

13,825.49 71,174.51 

12,353.87 67,646.13 

17,353.87 62,646.13 

70,603.35 304,396.65 

7,257.68 52,742.32 

12,353.87 67,646.13 

9,730.48 60,269.52 

29,342.03 180,657.97 
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NOMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORALES 
Correspondlente al mes de Febrero del 2026 

Capltulo: 0201 SubCapltulo: 06 OAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad : 0001 Cuenta : 2.1.1.2.08 Fondo: 0100 

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES.1/TECT 

ANTHONY RAMIREZ RIVERA M EDECAN TEMPORAi. 30,000.00 861.00 912.00 5,225.00 

MIOSOTI DE LA CARIDAD GRULLON REYNO MAE5Tll0 CEREMONIA TEMPORAi. 50,000.00 1,854.00 1,435.00 1,520.00 916.16 

YOLANDA MERCEDES ACOSTA PIANTINI TECNICO DE COMUNlCACIONES TEMPORAi. 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

CARLOS MANUEL DE LOS SANTOS NOVAS M PERIODISTA TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

KEMBERLLE SHERIL MEDINA MORIUO TECNICO DE COMUNICACIONE5 TEMPORAL 52,000.00 2,136.27 1,492.40 1,580.80 225.00 

SALOME CASTJUO MARTINEZ ANAUSTA DE COMUNICA□6N INTE TEMPORAi. 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

ERNESTO ALFREDO RODRIGUEZ SHALSUS M PERIODISTA TEMPORAL 50,000.00 1,854.00 1,435.00 1,520.00 225.00 

JESSICA ELAINE CAMPOS RAMIREZ MAE5Tll0 CEREMONIA TEMPORAi. 50,000.00 1,854.00 1,435.00 1,520.00 225.00 

DARIO DE LA CRUZ M ANAUSTA TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 1,492.37 

WANDA !SABEL SANCHEZ SORIANO DE CAR ENCARGADO DEPARTAMENTO DE 
TEMPORAL 130,000.00 COM 18,202.23 3,731.00 3,952.00 4,064.56 

Subtotal 10 614,000.00 4 2,881.45 17,621.80 18,665.60 13,048.09 

OEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.1/TECT 

ELIANA ROSANNA OZORIA RODRIGUEZ ENFERMERA TEMPORAi. 42,000.00 724.92 1,20S.40 1,276.80 2,068.58 

JORGE LUIS SEVERINO ORTEGA M MEDICO OC\JPACIONAL TEMPORAi. 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2, 128.00 225.00 

KATHERINE CAROLINA JAQUEZ CAMILO ANAUSTA DE RECURSOS HUMAN05 TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225,00 

DOMINGA MOYA PERREAUX ANAUSTA DE RECURSOS HUMANOS TEMPORAi. 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 3,22S.00 

Subtotal 4 272,000,00 20,895.14 7,806.40 8, 268.80 5 ,743.58 

DEPARTAMENTO JURl>ICO.UTECT 

URSULINA DEL CARMEN DE DELGADO ENC. DEPTO. JURIDICO TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 225.00 

ESMI RNA DE LEON LEDESMA PARAI.EGAL TEMPORAi. 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

!VAN ANTONIO ANGULO MEDRANO M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

Subtotal 3 252,000,00 27,287.91 7, 232.40 7,660.80 6 75.00 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO.UTECT 

FRANCHESCA GARCIA GUZMAN SUPERVISOR ALMACEN TEMPORAL 35,000.00 1,004.50 1,064.00 225.00 

MARJAN CHANTAL THEN DE JESUS ANALISTA ANANCIERO TEMPORAi. 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 1,889.79 

MARJA Al TAGRACIA SANCHEZ URENA ENCARGADO (A) DEPTO. ADM. Y F TEMPORAi. 150,000.00 23,866.62 4,305.00 4,S60.00 22S.OO 

MAYELIN GUZMAN DECENA ANAUSTA ANANCIERO TEMPORAi. 60,000.00 3,102.72 1,722.00 1,824.00 2,792.02 

GLENY SANCHEZ DE LIMA CDORDINADOR (A) TEMPORAi. 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 2,759.74 

Subtotal s 385,000.00 37,856.89 11,049.50 11,704.00 7, 89 1.55 

DIVISION RNANCIERA-UTECT 

MIG\JELINA MEJIA CRESPO DE MARTINEZ CONTADORA TEMPORAi. 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 2,786.85 

MHAlY LAIS ESCARFULLERY FELIZ TECNICO DE NOMJNAS TEMPORAi. 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

6,998.00 23,002.00 

5,725.16 44,274.84 

3,432.12 38,567.88 

7,257.68 52,742.32 

5,434.47 46,565.53 

9,730.48 60,269.52 

5,034.00 44,966.00 

5,034.00 44,966.00 

13,621.24 66,378.76 

29,949.79 100,050.21 

92,216.94 521,783,06 

S,275.70 36,724.30 

9,730.48 60,269.52 

12,353.87 67,646.13 

15,353.87 64,646.13 

42,713.92 229,286.08 

27,070.12 102,929.88 

3,432.12 38,567.88 

12,353.87 67,646.13 

4 2,856.11 209,143.89 

2,293.50 32,706.50 

8,922.47 51,077.53 

32,956.62 ll7,043.38 

9,440.74 50,559.26 

14,888.61 65,111.39 

68,501.94 3 16,498.06 

14,915.72 65,084.28 

3,432.12 38,567.88 
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Correspondlente al mes de Febrero del 2026 

Capltulo: 0201 SubCapltulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: o Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100 

ROSA DE lA PAZ FfUZ CONTADORA TEMPORAL 80,000.00 6,920.92 2,296.00 2,432.00 10,792.02 

MERIDA ARIAS REYES TECNICO CONTABIUDAD TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

RAMONA JOSEUN SORIANO DE MARINEZ CONTADORA TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 1,492.37 

PASCUAL ANTONIO HERRERA GARCIA M ANAUSTA ANANC!ERO TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

LUIS MENDEZ REYES M CONTADOR (A) TEMPORAL 80,000.00 6,920.92 2,296.00 2,432.00 2,144.78 

JOSE LUIS UPIA UBRI M ANAUSTA ANANOERO TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

MARTINA MENA PAULINO ARCHIVISTA TEMPORAL 4S,OO0.O0 1,148.33 1,291.50 1,368.00 225.00 

ROSA DANIHELYS RODRIGUEZ PEGUERO TECNICO CONTROL DE BIENES TEMPORAL 52,000.00 1,848.30 1,492.40 1,580.80 4,679.52 

AROSA UG!A RAFAELA ECHENIQUE BENED ENC. DE lA DIVISION FINANCIER TEMPORAL 120,000.00 16,809.B7 3,444.00 3,648.00 225.00 

Subtotal 11 761,000.00 60,787.47 21,840.70 23,134,40 23,245.54 

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-UTECT 

NEURYS MARIDALIA ENCARNACION CHAlAS ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRAT TEMPORAL 60,000.00 3,102.72 1,722.00 1,824.00 2,144.78 

MIGUELINA AL TAGRAOA CALDERON PUJOL ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRAT TEMPORAL 80,000.00 7,400.B7 2,296.00 2,432.00 225.00 

SORANGEL CASTILLO OGANDO ENCARGAOD (A) TEMPORAL 115,000.00 14,193.91 3,300.50 3,496.00 5,984.34 

EMEL YN CRISTINA LOPEZ CASTRO ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRAT TEMPORAL 60,000.00 3,102.72 1,722.00 1,824.00 2,819.02 

Subtotal 4 315,000.00 27,800.22 9,040.50 9,576.00 11,173.14 

DMSION DE SERVICIOS GENERALES.UTECT 

CLAUDIO TORIBIO BELLO NOVA M ENCARGADO (A) TEMPORAL 115,000.00 14,673.85 3,300.50 3,496.00 4,064.56 

Subtotal 115,000.00 14,673.85 3,300.SO 3,496.00 4,064.S6 

SECCJ6N DE TRANSPORTACI6N.UTECT 

JOSE MERCEDES PUJOLS FELIZ M ENC. SECOON DE TRANSPORTAOO TEMPORAL 95,000.00 10,929.24 2,726.50 2,888.00 225.00 

Subtotal 95,000.00 10,929.24 2,726.50 2,888.00 225.00 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION.UTECT 

JAVIER RAFAEL COROMINAS NUNEZ M SOPORTE TECNICO INFORMATICO TEMPORAL 42,000.00 724.92 l,20S.40 1,276.80 225.00 

ALEJANDRO DE JESUS MOLINA AMADOR M SOPORTE TECNICO INFORMATICO TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

TATIANA DE lA ROSA SOPORTE TECNICO !NFORMATICO TEMPORAL 48,000.00 1,571.73 1,377.60 1,459.20 1,665.00 

JUAN CARLOS GONZALEZ M ANALISTA SISTEMAS INFORMATICO TEMPORAL 70,000.00 4,984.52 2,009.00 2,128.00 2,144.78 

MAX ALFONSO SOCORRO JAVIER M SOPORTE TECNICO INFORMATICO TEMPORAL 42,000.00 436.95 1,205.40 1,276.80 2,720.99 

VJBDUUO ARISTIDES PAYANO MADRIGAL M SOPORTE TECNJCO INFORMATICO TEMPORAL 52,000.00 1,848.30 1,492.40 1,580.80 2,144.78 

JESUS ALCANTARA ALCANTARA M ENC. DPTD. INFORMATICA TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 5,968.83 

Subtotal 7 426,000.00 29,453.46 12,226,20 12,950AO lS,094.38 

DMSI6N DE ADMINISTRACION DEL SERVICIO TIC-UTECT 

JUAN PABLO MEJIA MARTINEZ M ENC. DIV. ADMIN!STRAOON SERV TEMPORAL 115,000.00 15,633.74 3,300.50 3,496.00 225.00 

22,440.94 57,559.06 

3,432.I2 38,567.88 

13,621.24 66,378.76 

7,257.68 52,742.32 

13,793.70 66,206.30 

12,353.87 67,646.13 

4,032.83 40,967.17 

9,601.02 42,398.98 

24,126.87 95,873.13 

129,008.11 631,991.89 

8,793.50 51,206.50 

12,353.87 67,646.13 

26,974.75 88,025.25 

9,467.74 50,532.26 

57,589.86 257,410.14 

25,534.91 89,465.09 

25,534.91 89,465.09 

16,768.74 78,231.26 

16,768.74 78,231.26 

3,432.12 38,567.88 

3,432.12 3B,567.88 

6,073.53 41,926.47 

11,266.30 58,733.70 

5,640.14 36,359.86 

7,066.28 44,933.72 

32,813.95 97,186.05 

69,724.44 356,275.56 

22,655.24 92,344.76 
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DIRECCION CATASTRAUJTECT 

MARLENIS SHANERIS SANTIAGO ORTIZ ARQUITECTO (A) TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

RICHARD RAFAEL DIAZ PENA M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

EMMI ANTONIO ZABALA BEUO M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

MELFIN RAFAEL ACOSTA CELESTINO M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

ANTONEUS DIAZ LEBRON M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

VICTOR ALFONSO SANCHEZ ENCARNACION M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

WJUIAN WILFREDY JIMENEZ SERRANO M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 2,625.00 

EMILIO ANTONIO JONES MENDEZ M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,102.72 1,722.00 1,824.00 2,144.78 

ROBINSON ALBERTO PENA MEDINA M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

CARLOS DAVID ALCANTARA OGANDO M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 10,225.00 

FEDERICO DE JESUS GARCIA HO M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 1,492.37 

SOCRATES PEREZ FERRERA M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

MANUEL ARTURO TEJEDA MOREL M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 22S.OO 

ARDOWJN FIGUEREO LOPEZ M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

CAMILA GARCIA GARCIA AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 7,22S.OO 

ALEJANDRO MARTINEZ SELMD M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 I0,22S.OO 

ERICK LEANDRO RUIZ NAMIS M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

TOMAS ARGENIS BELTRE DECENA M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

PEDRO LUIS ACOSTA HERNANDEZ M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 22S.OO 

STEVEN AMORES MONSANTO HERNANDEZ M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

FRAYUN JASHUE MINAYA CUEVAS M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

JHONNY ISMAEL GONZALEZ REYES M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 l,20S.40 1,276.80 225.00 

MAYEUN ZOLENNY CANDELARIO MENDOZA TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

JERNIUSIS CAPELLAN FERNANDEZ DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

LUOEN VERENISSE ROJAS MEJIA AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 22S.OO 

JOSE VLADIMIR TERRERO MEDRANO M DIRECTOR (A) TEMPORAL 185,000.00 31,619.55 5,309.50 S,624.00 2,144.78 

SANTOS PRAXEDES BATISTA MONTIUA M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 71400.87 2,296.00 2,432.00 4,027.11 

PEDRO EDUARDO VASQUEZ MARTINEZ M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

Subtotal 28 1,895,000.00 14 6,794.86 54,386.50 57,608.00 44,609.04 

7,257.68 52,742.32 

3,432.12 38,567.88 

7,257.68 52,742.32 

I2,353.B7 67,646.13 

12,353.87 67,646.13 

7.257.68 52,742.32 

14,753.87 65,246.13 

8,793.50 51,206.50 

7,257.68 52,742.32 

22,3Sl.87 57,646.13 

8,S25.05 5I,474.9S 

12,3SJ.87 67,646.13 

12,353.87 67,646.13 

7,257.68 52,742.32 

I9,3S3.87 60,646.13 

17,2S7.68 42,742.32 

7,257.68 52,742.32 

7,257.68 S2,742.32 

7,2S7.68 52,742.32 

7,2S7.68 52,742.32 

3,432.12 38,567.88 

3,432.12 38,567.88 

3,432.12 38,S67.88 

3,432.12 38,567.88 

7,2S7.68 S2,742.32 

44,697.83 140,302.17 

16,155.98 63,844.02 

12,353.87 67,646.13 

303,398.40 1,591,601.60 

4/8 



95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 
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DEPART AMENTO DE MENSURA-UTECT 

RAWUSON ANTONIO ESCANO BELTRE M AGRJMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

ABEL DE JESUS ESPINO EVANGELISTA M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.B7 2,296.00 2,432.00 1,492.37 

ELVIN NIVAR PANIAGUA M AGRIMENSOR TEMPORAL B0,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

ERIC LEANDRO PUJOLS DIAZ M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

JOSE RAFAEL GON2Al£Z BERAS M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

ALEX MIGUEL RAMIREZ ABREU M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 5,294.48 

NUBIA LEDYS JOSEPH SALOMON AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 10,225.00 

NADIA AlFONSINA FAMILIA CARMONA AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

ANDERSON AQUILES PUJOLS MANCEBO M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205:40 1,276.80 225.00 

CLEMENTE DE JESUS MATEO PENA M ENCARGADO (A) TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 225.00 

Subtotal 10 8 12,000.00 79,094.00 23,304.40 24,684.80 18,586.85 

DEPART AMENTO DE INSTRUMENTACION DE EXPEDtENTES CATASTRALES-UTECT 

ROSA ANGELICA FELIZ CORTORREAL AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.B7 2,296.00 2,432.00 225.00 

ANGEL DANIEL MENDOZA HINOJOSA M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

WILLY MANUEL ARIAS CUSTODIO M ENCARGADO (A) TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 225.00 

ANALGISA ALTAGRACIA GERONIMO OE JES DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

AOELAIDYS !SABEL HERASME MENDEZ DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

DIGNO ERIBERTO SANCHEZ GARCIA M GESTOR PROYECTOS TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 225.00 

Subtotal 6 504,000.00 54,575.82 14,464.80 15,321.60 1,350.00 

DEPARTAMENTO DE GESTION DE INFRAESTRUCTURA-UTECT 

VIRGINIA MADEL ROJAS FERREYRA ARQUITECTO (A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 1,492.37 

ANGEL MIGUEL CIRIACO DURAN M ARQUITECTO (A) TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

ANA PATRICIA CEPEDA POLANCO DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

KIRSYS ALTAGRACIA TIBURCIO VELOZ DE ENCARGADO (A) TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 225.00 

VLAOIMIR CRUZ PENA M ARQUITECTO (A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 872.24 

ANA IRIS TIBURCIO CASTILLO ARQUITECTO (A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

Subtotal 6 482,000.00 47,458.13 13,833.40 14,652.80 3, 264.61 

DtRECCION DE ASUNTOS CO MU NIT ARIOS-UTECT 

ANYELY HORTENSIA MEDRANO MONTERO GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 2,925.00 

HECTOR DARIO GOMEZ CEDANO M GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 

ONANEY ALTAGRACIA GONZALEZ ACOSTA GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 

YUDEU<A ALTAGRACIA MORAN BURDIE GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 

12,353.87 67,646.13 

13,621.24 66,378.76 

12,353.87 67.646.13 

12,353.87 67,646.13 

12.353.87 67,646.13 

17,423.35 62,576.65 

22,353.87 57,646.13 

12,353.87 67,646.13 

3,432.12 38,567.88 

27,070.12 102,929.88 

145,670.05 666,329.95 

12,353.87 67,646.13 

12,353.87 67,646.13 

27,070.12 102,929.88 

3,432.12 38,567.88 

3,432.12 38,567.88 

27,070.12 102,929.88 

85,712.22 418, 287.78 

13,621.24 66,378.76 

9,730.48 60,269.52 

3,432.12 38,567.88 

27,070.12 102,929.88 

13,001.11 66,998.89 

12,353.87 67,646.13 

79,208.94 402,791.06 

17,997.12 72,002.88 

15,297.12 74,702.88 

15,297.12 74,702.88 

15,297.12 74,702.88 
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Capltulo: 0201 SubCapltulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Aclividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100 

YVONE JAKELINE E DE LOS M. FERNANDE GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,7S3.12 2,S83.00 2,736.00 39,731.63 

YNES FLORES ESPINAL DE SUBERVI GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 

LUZ MARIA GARCIA FAMILIA GESTOR (A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 37,780.53 

JEZABEL PERALTA QUERO DIRECTOR (A) TEMPORAL 185,000.00 32,099.49 5,309.50 5,624.00 4,0S4.22 

PEDRO LUIS MENDEZ MEJIA M GESTOR(A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

PAOLA MISHELL ARIAS IZQUIERDO GESTOR{A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225,00 

FRAN□SCO GABRIEL MATOS COMAS M TECNICO CALIDAD DIGITA□ON TEMPORAL 45,000.00 1,148.33 1,291.50 1,368.00 225.00 

SubtoUI 11 1,020,000.00 116,321,40 29,274.00 31,008.00 86,066.38 

DIRECCION LEGAL DE TITULACION DE TERRENOS DEL ESTAJl0.UTECT 

PUNIOMANON M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 

GLADYS DELORBE ZAPATA ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 14,439.11 

JOSE DIAZ PEGUERO M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

OSCAR JANER CASTRO DEL ROSARIO M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 10,225.00 

LUIS MANUEL CERDA SEVERINO M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

NATIVIDAD HERNANDEZ CORDERO ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 6,920.92 2,296.00 2,432.00 4,706.63 

SANTA CECILIA CORDERO MANON ANALISTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 15,754.70 

RAFAEL CHALAS RAMIREZ M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

MARLIN COLON LUIS ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 6,920.92 2,296.00 2,432.00 13,060.90 

JOSE RODRIGUEZ M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 70,000,00 S,368.48 2,009.00 2,128.00 22S.OO 

MARIA FERNANDA DE LA CRUZ ARIAS ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 10,252.00 

MARIA TERESA BREA ANDUJAR PARALEGAL TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

JOSE ANTONIO HERNANDEZ GAR□A M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

ODRIS ESPINAL CORNIEL ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

HENRY MANUEL CAMACHO SANCHEZ M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296,00 2,432.00 6,708.34 

CRUSITO BELTRAN M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 872.24 

PRICILA EUFROSINA MARIA JOAQUIN ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

RUTH FELIZ GARCIA ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

SANDRO TORRES PINEDA M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

ANYELINA MARIA FELIZ PEREZ ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

INDHIRA ELUPINA MATEO LORENZO ANALISTA LEGAL TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

PAMELA CRISTAL CESPEDES BELTRE ANAU5TA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

WILVIA ESCARLES BARREIRO ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2, 128.00 225.00 

54,803.75 35,196.25 

15,297.12 74,702.88 

52,852.65 37, 147.35 

47,087.21 137,912.79 

12,353.87 67,646.13 

12,353.87 67,646.13 

4,032.83 40,967.17 

262,669,78 757,330.22 

15,297.12 71,702.88 

26,567.98 53,432.02 

9,730.48 60,269.52 

22,353.87 57,646.13 

12,353.87 67,646.13 

16,355.55 63,644.45 

25, 260.18 44,739.82 

12,353.87 67,646.13 

24,709.82 55,290.18 

9,730.48 60,269.52 

17,284.68 42,715.32 

3,432.12 38,567.88 

9,730.48 60,269.52 

12, 353.87 67,646.13 

18,837.21 61,162.79 

10,377.72 59,622.28 

7,257.68 52,742.32 

7,257.68 52,742.32 

9,730.48 60,269.52 

7,257.68 52,742.32 

7,257.68 52,742.32 

12,353.87 67,646.13 

9,730.48 60,269.52 
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MARIA ESniER POLANCO VALDEZ PARALEGAL TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 

JAVIER SUERO TAVARES M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

AOR DALIZA BAEZ MENDEZ ANALISTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

YOSANDA YASMEL FLORIAN LABOUR ANALISTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

RAFAEL SEVERINO GIL M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 

JUAN GUILLERMO DIAZ REYES M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

MIGUEL ROSSO RAMIREZ M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 67,666.67 4,929.39 1,942.03 2,057.07 225.00 

CATANA CESARINA BELTRE BELTRE ANALISTA LEGAL TEMPORAL 67,666.67 4,929.39 1,942.03 2,057.07 225.00 

MIOSOTIS LUCIA SENOON RAMIREZ ANALI5TA LEGAL TEMPORAL 67,666.67 4,929.39 1,942.03 2,057.07 225.00 

OSCAR ALEJANDRO ROMAN ROSADO M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 67,666.67 4,929.39 1,942.03 2,057.07 225.00 

DIANA ISABEL SANTANA DE LA ROSA ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 5,225.00 

JOSE AMAURJS DE OLEO VICENTE M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

ISIDRO BISMAL RAMIREZ MOQUETE M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

HEROINO PENA MERCADO M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

WENDY PAOlA ROBLE HERNANDEZ ANALISTA LEGAL TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 

Subtotal 38 2, 674,666.68 209, 631.97 76, 762.92 8 1,309.88 8 7,768.92 

DEPARTAMENTO DE ASUNTOS JUDICJALES-UTECT 

YAHJSA LAMIS VIDAL ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

JOAN EMILIO URENA JIMENEZ M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

PEDRO JOSE PEREZ M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

GEOVANNI FEDERICO CASTRO M ENCARGAOO (A) TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 2,139.61 

AURYS MARGARITA REYES GENAO ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 5,759.74 

BALYAN BAEZ ORTIZ M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

JONATHAN NATANIEL RODRIGUEZ PENA M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 

Subtotal 7 6 10,000.00 63,567,34 17,507.00 18,544.00 9,024.35 

DEPART AMENTO DE ASUNTOS REGJSTRALES-UTECT 

SINDY STEYSI SANCHEZ PUJOLS ENCARGAOO (A) TEMPORAL 130,000.00 18,682.17 3,731.00 3,952.00 2,144.78 

Subtotal 130,000.00 18,682.17 3,731.00 3,952.00 2,144.78 

DIYISK>N DE DOCUMENTOS LEGAI.ES-UTECT 

SARAH ANDREINA MARCHENA GARCIA ENCARGADA DMSION TEMPORAL 115,000.00 15,153.80 3,300.50 3,496.00 2,144.78 

Subtotal US,000.00 15, 153.80 3,300.50 3,496.00 2, 144.78 

Total por Programadon: 174 12,974,666.68 1,157,729.29 372,372.92 394,429.88 346,887.92 

3,432.12 38,567.88 

9,730.48 60,269.52 

9,730.48 60,269.52 

9,730.48 60,269.52 

9,730.48 60,269.52 

7,257.68 52,742.32 

9,153.49 58,513.18 

9,153.49 58,513.18 

9,153.49 58,513.18 

9,153.49 58,513.18 

17,353.87 62,646.13 

12,353.87 67,646.13 

12,353.87 67,646.13 

12,353.87 67,646.13 

7,257.68 52,742.32 

455,473.69 2, 219,192.99 

12,353.87 67,646.13 

12,353,87 67,646.13 

12,353.87 67,646.13 

28,984.73 101,015.27 

17,888.61 62,111.39 

12,353.87 67,646.13 

12,353.87 67,646.13 

108,642.69 501,357.31 

28,509.95 101,490,05 

28,509,95 101,490.05 

24,095.08 90,904.92 

24,095.08 90,904.92 

2,271,420,01 10,703, 246.6 7 

718 
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Concepto Codlgo SIGEF Beneflclarlo Monto 

500-01 -AFP 2003 43014945400 - Tesoreria Seguridad Soc (RECO) 372,372.92 
500-02 - lmpuesto Sobre la Renta 2001 49999996400 - Colector do Rentas lntemas 1,157,729.29 
500-03 - Soguro de vlda (INAVI) 3004 43014946200 • lnstituto de Aux. yVivienda 4,350.00 
501-33 . Oescuentos COOPAN 1003 40151758200 - Coop. Serv. Multi. Emp. Palac 212,323.08 
504-81 • Asociacl6n Servidores PUblicos (ASP- UTECT) 2026 43036631500. Asoc. Serv. Publicos UTECT 34,800.00 
510.02 • So0uro Famillar do Salud 3007 43014945400 - Teso,eria Seguridad Soc (REGO) 394.429.88 
510-03- SFS - Sa/ud Padres 3002 43014945400 • Tesoreria Seguridad Soc (RECO) 42,235.16 
510-14 - ARS HUMANO Complomentario 3010 10201717400. HUMANOS SEGUROS SA 1,664.79 
510-15 - SENASA Complomontario 3010 40151645400 • Sog. Nae. do Salud (SENASA) 51,514,89 

900-01 • Aporte Fondos de Pensiones 921,201.32 

900-02 -Aporte Seguro de Riesgo Laborales 134,690.71 
900-03 -Aporte Seguro Familiar de Salud 919,903.88 
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